
Spare parts catalog
Mise à jour 04/12/2022

Machines à café traditionnelles
 

M25 LEADER

INDEX
Tableau general ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 2



Machines à café traditionnelles M25 LEADER

Page 2 of 10 Tableau general 04/12/2022 ed. 0 tab. M25

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 220000016 TUYAU�SILICONE�õ�6X10  
- 400191000 JOINT�18X12X2  
- 400207000 JOINT�BLOCAGE�CYLINDRE  
- 400275010 JOINT�NIVEAU  
- 400279000 JOINT�TORIQUE�113  
- 400294000 JOINT�PRESSE-ETOUPE  
- 400335010 JOINT�21X24,5X1,5  
- 400350000 JOINT�52,2X45,3X1,5  
- 400354000 JOINT�PISTON  
- 400359000 JOINT�A�COLLERETTE  
- 400363000 JOINT�A�LEVRES  
- 401183010 JOINT�22X17X1,5  
- 401194010 JOINT�RESISTANCE  
- 401196010 JOINT�8,5X4,5X1,5  
- 401204000 GUARNITURE�OR�10,82X1,78  
- 401214000 JOINT�17,9�X�14,2�X�1,5  
- 401215000 JOINT�CUIVRE�3/8  
- 401216000 JOINT�CUIVRE�1/2  
- 401236000 JOINT�CUIVRE�13X8,3X1  
- 401239000 JOINT�CUIVRE�D�11X7,2X1  
- 401241000 JOINT�TORIQUE�VIDANGE�M25  
- 401245000 JOINT�SLYDRING�CYL.  
- 401250010 JOINT�§�17,9X14,2X1,5  
- 401261010 JOINT�GROUP  

�401261000 JOINT�GROUP  
- 401261010 JOINT�GROUP  
- 401328010 JOINT�D�22X18X2  
- 401331010 JOINT�COUVERTURE�CHAUDIERE  
- 401362000 JOINT�TORIQUE�10,82�X�1,78  
- 402224000 JOINT�TORIQUE�5,28X1,78  
- 402317020F OR�50.39X3.53�EPDM�70�NSF  

�402226000 JOINT�TORIQUE�50,39X3,53  
- 402227000 JOINT  
- 402317020F OR�50.39X3.53�EPDM�70�NSF  

�402317010 OR�50.39X3.53�EPDM�70�NSF  
- 404525010 BRULEUR�GAS�GR2  
- 404526010 BRULEUR�GAS�GR3  
- 404527010 BRULEUR�GAS�GR4  
- 406027007 BULBE�VAPEUR�LAITON�CHROME  
- 408945000 PORTE-FILTRE�TR  
- 418012045F VALVE  

�418012020 CLAPET�COURT�ANTI-RETOUR  
- 418012045F VALVE  

�418012028 CLAPET�COURT�ANTI-RETOUR  



Machines à café traditionnelles M25 LEADER

Page 3 of 10 Tableau general 04/12/2022 ed. 0 tab. M25

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 418941010 CLAPET�ANTIDEPRESSION  

�418911002 CLAPET�ANTIDEPRESSION  
- 418941010 CLAPET�ANTIDEPRESSION  

�418911010 CLAPET�ANTIDEPRESSION  
- 418926002 CLAPET�ELIMINATION�DEPRESSION  
- 418941010 CLAPET�ANTIDEPRESSION  

�418941000 ENS.VALVE�ANTI-REMOUS  
- 418941010 CLAPET�ANTIDEPRESSION  
- 419070028 CORPS�ROBINET�ALIMENTATION  

�419070020 CORPS�ROBINET�ALIMENTATION  
- 419070028 CORPS�ROBINET�ALIMENTATION  
- 421026038 COUVERCLE�CHAUDIERE  

�421026036 COUVERCLE�CHAUDIERE  
- 421026038 COUVERCLE�CHAUDIERE  
- 421098010 POIGNEE�TOUCHE�POLYCARB.  
- 421100000 POIGNEE�SELECTEUR  
- 421174016 TUYAU�VAPEUR  
- 421562030 RESISTANCE�2050/220-2440/240  

�421562020 RESISTANCE�2050/220-2440/240  
- 421562030 RESISTANCE�2050/220-2440/240  
- 421601020 RESISTANCE�1�GR.�220/240V  

�421601010 RESISTANCE�1�GR.�220/240V  
- 421601020 RESISTANCE�1�GR.�220/240V  
- 423504020 RESISTANCE�5790W�240V  
- 423504030 RESISTANCE�5790W�240V  
- 438919002 SOUPAPE�DE�SECURITE�M2  
- 438926030 CLAPETSICURITE�AVEC�LEVIER�2,0  
- 439007000 PRESSEJOINT  
- 439033000 TIGE�ROBINET�NIVEAU  
- 439034000 TUBE�DE�NIVEAU�l=118�MM  
- 439035000 TUBE�SUPERIEUR�NIVEAU  
- 439036000 TUBE�INFERIEUR�NIVEAU  
- 439056000 TUBE�SUPERIEUR�NIVEAU�ESPAGNE  
- 450009000 MANOMETRE�CHAUDIERE�M28�E  
- 457401005F BAGUE�CARTOUCHE  

�457165020 JOINT�DE�LA�CARTOUCHE  
- 457401005F BAGUE�CARTOUCHE  

�457165028 JOINT�DE�LA�CARTOUCHE  
- 457177002 CARTOUCHE�PASSIVE  
- 457177005 CARTOUCHE�NSF-USA-JPN�mm15  
- 457177005 CARTOUCHE�NSF-USA-JPN�mm15  

�457177006 CARTOUCHE  
- 457177002 CARTOUCHE�PASSIVE  

�457177008 CARTOUCHE�PASSIVE  



Machines à café traditionnelles M25 LEADER

Page 4 of 10 Tableau general 04/12/2022 ed. 0 tab. M25

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 457207002 CARTOUCHE�MAJORE�PASSIVE  
- 457207005 CARTOUCHE�NSF-USA-JPN�mm21  
- 457207005 CARTOUCHE�NSF-USA-JPN�mm21  

�457207006 CARTOUCHE  
- 457207002 CARTOUCHE�MAJORE�PASSIVE  

�457207008 CARTOUCHE�MAJORE�PASSIVE  
- 457347010 BOUCHON�3/8�GAZ�HEXAGONE�INOX  

�457347000 BOUCHON�3/8  
- 457347010 BOUCHON�3/8�GAZ�HEXAGONE�INOX  
- 457364000 BOUCHON�3/8  
- 458092009 BEC�A�2�TASSES  
- 458093000 DOUCHETTE  
- 458094000 ANNEAU�BLOCAGE�DOUCHETTE  
- 458101000 RESSORT�PORTEFILTRE  
- 458102009 BEC�A�1�TASSE  
- 458170000 FILTRE�1�CAFE�LEVIER  
- 458171000 FILTRE�2�CAFE�LEVIER  
- 460019020 RESSORT�CROCHET  
- 460029010 SIEGE�SPHERE  
- 460036000 SOUS�MAMELON  
- 460110010 BOUCHON�DISTRIBUTEUR  
- 460112000 TIGE�ROBINET  
- 460114000 MEMBRANE  
- 460115000 RONDELLE�FROTTEMENT  
- 460117020 AXE�SIEGE�JOINT  
- 460118006 BALANCIER  
- 460120006 ECROU�REGLAGE�RESSORT  
- 460121000 RESSORT�INFERIEUR  
- 460123000 BOUCHON�INFERIEUR  
- 460124009 BAGUE�DE�REGLAGE  
- 460133027 CLOCHE  
- 460134000 RESSORT�CLOCHE  
- 460164000 RESSORT�SUPERIEUR  
- 460185007 PORTE-FILTRE�A  
- 460214030 BRIDE  
- 460218000 PLATEAU  
- 460220010 PISTON  
- 460221000 RONDELLE�PISTON  
- 460222000 TIGE�PISTON  
- 460226000 AXE�CROCHET  
- 460227000 FOURCHE  
- 460231001 TIRANT�M6  
- 460236000 PLAQUE�SELECTEUR  
- 460241000 CLIQUET  



Machines à café traditionnelles M25 LEADER

Page 5 of 10 Tableau general 04/12/2022 ed. 0 tab. M25

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 460242000 RESSORT�TOUCHE  
- 460243000 RESSORT�RAPPEL�FOURCHE  
- 460251000 VIS�FOURCHE  
- 460258010 ANNEAU�ISOLANT  
- 460262010 SUPPORT�CROCHET�DROITE  
- 460263010 SUPPORT�CROCHET�GAUCHE  
- 460264000 PRESSE-JOINT  
- 460296010 TOUCHE�DISTRIB.�LAITON�NOIRCI  
- 460297000 SELECTEUR  
- 460299000 AXE�REPETITEUR  
- 460300000 CYLINDRE�M25  
- 460308003 ANNEAU�BLOC.�CYLINDRE�M25  
- 460309000 JOINT�CYLINDRE  
- 460501000 SIEGE�SUP.�AVEC�JOINT  
- 460502000 SIEGE�INF�AVEC�JOINT  
- 460503000 AXE�BALANCIER  
- 460514000 CORPS�DISTRIBUTEUR  
- 460515000 TIGE�COMMANDE�CROCHET  
- 460520008 CORPS�GROUPE-A  
- 460962002 PORTE-FILTRE�1�TASSE�-�A  
- 460963002 PORTE-FILTRE�2�TASSES�-�A  
- 460972002 TUYAU�SUPERIEUR�M�25  
- 464035000 AIMANT  
- 464075000 SIEGE�FLOTTEUR  
- 464078000 RESSORT�TENUE�FLOTTEUR  
- 464519008 FLOTTEUR  
- 537058100 ENS.RÉGULAT.�NIVEAU�MAGNÉTIQUE  

�464922002 NIVEAU�AUTOMATIQUE�MAGNETIQUE  
- 465282000 RESSORT�TOUCHE  
- 465331000 PLAQUE�A�U  
- 475031000 PROTECTION�GAUCHE�BAC  
- 475032000 PROTECTION�DROITE�BAC  
- 475036000 RACCORD�PORTE-TUYAU�VIDANGE  
- 475045007 MANCHON�BRISE-JET�M25  
- 475057000 RESISTANCE�CHAUFFE-TASSES�G/1�220V  
- 475070000 JOINT�CUVETTE�VIDANGE�M25  
- 475523000 TUYAU�CHARGEMENT�CARTOUCHE  
- 475543000 TUYAU�CHARGEMENT�CARTOUCHE�LONGUE  
- 475806000 VOLANT�ROBIN.�GAZ�M25�NOIR  
- 475819000 TUYAU�ALIMENTATION�REDUCTEUR  
- 475911022 TUYAU�VAPEUR�DROITE  
- 475912022 TUYAU�VAPEUR�GAUCHE  
- 476513030 RESISTANCE�220-240V�3750-4500W  

�476513020 RESISTANCE�220-240V�3750-4500W  



Machines à café traditionnelles M25 LEADER

Page 6 of 10 Tableau general 04/12/2022 ed. 0 tab. M25

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 476513030 RESISTANCE�220-240V�3750-4500W  
- 476514030 RESISTANCE�4500-220-5400/240  

�476514020 RESISTANCE�4500-220-5400/240  
- 476514030 RESISTANCE�4500-220-5400/240  
- 477512030 RESISTANCE�220-240V�5790-7020W  

�477512020 RESISTANCE�220-240V�5790-7020W  
- 477512030 RESISTANCE�220-240V�5790-7020W  
- 477513020 RESISTANCE�7020/220-8800/240  
- 482067000 RESSORT  
- 485012020 SIEGE�ETANCHEITE�ROBINET�A.V.  
- 485061010 INOX�RESSORT  
- 485078010 JOINT  
- 485123010 RALLONGE�TUYAU�VAPEUR�INOX  
- 485130000 ANNEAU�INOX  
- 485148010 CALOTTE�INOX�3/8�ARTICULATION  
- 485514060F CORPS�ROBIN.�VAPEUR  

�485514020 CORPE�ROBINET�VAPEUR  
- 485514060F CORPS�ROBIN.�VAPEUR  

�485514030 CORPE�ROBINET�VAPEUR  
- 485612010 TUYAU�VAPEUR�AVEC�PROTECTION  

�485612000 TUYAU�VAPEUR�AVEC�PROTECTION  
- 485612010 TUYAU�VAPEUR�AVEC�PROTECTION  
- 956855000F ENS.�TIGE�AVEC�LOGEMENT�POUR�JOINT  

�485751000 PIVOT�COMPLET  
- 956855000F ENS.�TIGE�AVEC�LOGEMENT�POUR�JOINT  

�485751010 PIVOT�COMPLET  
- 956855000F ENS.�TIGE�AVEC�LOGEMENT�POUR�JOINT  

�485910002 PIVOT�COMPLET  
- 956855000F ENS.�TIGE�AVEC�LOGEMENT�POUR�JOINT  

�485910010 PIVOT�COMPLET  
- 485927002 PORTE-JOINT�ASSEMBLE  
- 500604181 VIS�H�M4�X�18  
- 502704066 VIS�TCTC�4X6�INOX  
- 502704206 VIS�T.C.T.CR.�M4X20  
- 502706086 VIS�C�T.CR.�M6�X�8  
- 502904086 VIS�TSC�T.CR.�M4X8  
- 503306200 PRISONNER�M6X20  
- 503308250 PRISONNER�M8X25�INOX  
- 503406250 VIS�C�T.CR.�M6�X�25�INOX  
- 511006180 VIS�VTCE�M6X18�INOX  
- 511906250 VIS�T.C.E.�M6X25�INOX  
- 523029950 VIS�AUT.T.C.CR.2,9X9,5�INOX  
- 532390600 TUYAU�ECOULEMENT  

- 533904810F EV�2�VOIES�NC�220/240V�50/60Hz�VITON
CLB  



Machines à café traditionnelles M25 LEADER

Page 7 of 10 Tableau general 04/12/2022 ed. 0 tab. M25

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

�533798310 ELECTR.2G�220-240/50-60  

- 533904810F EV�2�VOIES�NC�220/240V�50/60Hz�VITON
CLB  

�533798310R ELECTR.2G�220-240/50-60  
- 533905000F EV�2�VOIES�NC�200V�VITON�1/8"�20bar  

�533799000 ELETTROV.�2G�200-208/50-60LU  
- 533905000F EV�2�VOIES�NC�200V�VITON�1/8"�20bar  

�533799000R ELETTROV.�2G�200-208/50-60LU  

- 533904810F EV�2�VOIES�NC�220/240V�50/60Hz�VITON
CLB  

�533895200R EV�2VOIES�220/240V�50Hz�VITON�1/8"  
- 537008700 BALANCIER�REGLABLE  
- 537019100 BOITIER�NIVEAU�AUTOMATIQUE  
- 537023200 TERMINAL�TUYAU�VAPEUR�INOX  
- 537023300 BULBE�VAPEUR�LONG�INOX  
- 539000400 SPHERE  
- 540005040 ECROU�M5�INOX  
- 541806050 ECROU�M6�INOX  
- 542908080 ECROU�M8  
- 555001145R MAMELON�3/8  

�555001145 MAMELON�3/8  
- 555001145R MAMELON�3/8  
- 560300431 RONDELLE�4,3  
- 562304001 RONDELLE�PLATE�ELASTIQUE�4  
- 562306001 RONDELLE�6  
- 565801041 RONDELLE�6,7  
- 568101000 ANNEAU  
- 568204051 ANNEAU�BENZING�DE�4  
- 580200110 SPHERE�5/8�INOX  
- 580200150 BILLE�DE�4  
- 590010040 RACCORD�3/8�GAZ�INOX  
- 590015010 RACCORD�1/4�GAZ�INOX  
- 590016010 CALOTTE�1/2�GAZ�S.S.  
- 590018000 RACCORD�1/2�GAZ  
- 590037000 EMBOUT�DE�10�S.S.  
- 590046000 EMBOUT�DE�12�S.S.  
- 594537010 EMBOUT�AVEUGLE�1/4�GAZ�INOX  

�590086000 NIPPLES�BOUCHON  
- 590133000 CONTRE-ECROU�1/8  
- 590148010 CONTRE-ECROU�M�12�X�1,25  
- 590165000 ECROU�BORGNE�M�8X1  
- 590166001 ECROU�DE�BLOCAGE�M�6  
- 457364000 BOUCHON�3/8  

�590535010 BOUCHON�3/8  
- 590565008 MAMELON�DOUBLE�1/2  



Machines à café traditionnelles M25 LEADER

Page 8 of 10 Tableau general 04/12/2022 ed. 0 tab. M25

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

�590565000 MAMELON�DOUBLE�1/2  
- 590565008 MAMELON�DOUBLE�1/2  
- 590566000 MAMELON�DOUBLE�3/8  
- 590566008 MAMELON�DOUBLE�3/8  
- 590572000 NIP�LESS�FERME�1/2  
- 590582008 NIPPLES�1/4X1/4  

�590582000 NIPPLES�1/4X1/4  
- 590582008 NIPPLES�1/4X1/4  
- 590673000 RONDELLE�8X5X0,5  
- 590678000 RONDELLE�21X12,5X3  
- 590686000 RONDELLE�12X6,5X1  
- 590687000 RONDELLE�ISOLANTE  
- 590711000 RONDELLE�13X6,5X1,5  
- 590715000 RONDELLE�22,15X1,2  
- 590731000 RONDELLE�õ�9X4,8X1  
- 590733000 RONDELLE�14X5X1  
- 590787001 VIS�M6�TREMIE  
- 591081000 PRESSE-ETOUPE�1/4�GAZ�X�7,5  
- 591102030 RACCORD�CYLINDRE�M25  
- 591128006 CONTRE-ECROU�6�MA  
- 591136000 CONTRE-ECROU�M�8  
- 591145001 ECROU�M�6  
- 591448000 RACCORD�A�COUDE�ALIM.�DISTRIBUTEUR  
- 591779000 VIS�8X8  
- 592781001 VIS�SANS�TETE�M6  
- 593570000 RACCORD�INF.�CYLINDRE�M25  
- 593582008 MAMELON�3/8�X�1/4  

�593582000 MAMELON�3/8�X�1/4  
- 593582008 MAMELON�3/8�X�1/4  
- 593782001 VIS�H�M6�X�20�AVEC�BORD  
- 593784000 VIS�FIXATION�CHAUFFE-TASSES  
- 594537010 EMBOUT�AVEUGLE�1/4�GAZ�INOX  

�594537000 NIPPLES�BOUCHON  
- 594537010 EMBOUT�AVEUGLE�1/4�GAZ�INOX  
- 956855000F ENS.�TIGE�AVEC�LOGEMENT�POUR�JOINT  

�985710000 PIVOT�COMPLET  
- 485514060F CORPS�ROBIN.�VAPEUR  

�485514050F CORPE�ROBINET�VAPEUR  
- 537058100 ENS.RÉGULAT.�NIVEAU�MAGNÉTIQUE  

�464922010 ENS.�RÉGULATEUR�MAGNÉTIQUE�NIVEAU  
- 956855000F ENS.�TIGE�AVEC�LOGEMENT�POUR�JOINT  

�485910020F ENS.�TIGE�ROBINET�AUTOM.  

- 533904810F EV�2�VOIES�NC�220/240V�50/60Hz�VITON
CLB  

�533904800F EV�2�VOIES�NC�220/240V�50/60Hz�VITON�1/  



Machines à café traditionnelles M25 LEADER

Page 9 of 10 Tableau general 04/12/2022 ed. 0 tab. M25

Pos
Pièce de
rechange

Description Validité Notes

- 402317020F OR�50.39X3.53�EPDM�70�NSF  
- 533905000F EV�2�VOIES�NC�200V�VITON�1/8"�20bar  
- 537058100 ENS.RÉGULAT.�NIVEAU�MAGNÉTIQUE  
- 956855000F ENS.�TIGE�AVEC�LOGEMENT�POUR�JOINT  
- 485514060F CORPS�ROBIN.�VAPEUR  
- 457401005F BAGUE�CARTOUCHE  
- 418012045F VALVE  

- 533904810F EV�2�VOIES�NC�220/240V�50/60Hz�VITON
CLB  

- 533905010F EV�2�VOIES�NC�200V�VITON�1/8"�20b�CLB  
- 590582005F EMBOUT�DOUBLE�1/4�X�1/4�GAZ�INSERT  
- 593582005F EMBOUT�3/8x1/4  



Copyright © 2014 Gruppo Cimbali S.p.A.


	INDEX
	Tableau general

